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UniMachines METOXELPLOPEVA UNYXOVAUATA

Emipavela pnxavi Asiavong DANOBAT PR 4000

Mevikd oTtolxela

TomnoOeoia
Meploxn
ETOC KOTAOKEVNAG

Eyyonon

Texvikéc mopdueTpoL

MAKo¢ Ttou Tpamnellod epyaciog

To mAdTog Tov TpanédL epyaaiag

H ouvoAikr Ttnon NAEKTPLKAG EVEPYELAG
EEomALONOC

Yypé oboTnua wogng

Katnyopla Emgdveia pnyavég
Aelavong

KataokevaoTtAg DANOBAT

Ovoua t™ng etatpeiag Mach4metal

AtelBuvon Transito 21
Babberich 6909 DA
OAavbia

TNA£QWVO +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.gr

OAAavdia

1987

Xwplc eyydnon

4000 mm
1000 mm
30 kW

1/1


http://unimachines.gr
http://www.tcpdf.org

